OBJETO 

Credenciamento de pessoa jurídica especializada 

em fornecimento de gêneros de padaria, em 

atendimento às diversas secretarias do município 

do município.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO – ESTIMATIVA PARA 

CADA 12 MESES. 
R$ 214.886,70 (duzentos e quatorze mil, oitocentos e 

oitenta e seis reais e setenta centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL 

12 (meses), a contar da data de sua publicação, 

podendo ser prorrogado mediante reabertura de 

prazo para novos credenciamentos, com 

correspondente publicação. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS:

[...]

Alvará/licença sanitária do órgão público competente para 

funcionamento do estabelecimento da empresa. 

Documentação Complementar 

8.38. Declaração Unificada – Anexo II. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo definido unitário da contratação é de R$ 214.886,70 
(duzentos e quatorze mil, oitocentos e oitenta e seis reais e setenta 

centavos), conforme custo unitário aposto na tabela acima. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta 
de recursos específicos consignados no Orçamento Geral do Município.